conformidade do artigo 4º, inciso I da Lei Municipal nº.
1.716/2021, de 16/12/2021:

D E C R E T A:
Art.  1º  Fica  autorizado  a  Contadoria  da  Prefeitura

Municipal  de  Rosana,  abrir  no  orçamento  vigente  um
crédito suplementar no valor de R$ 6.863.000,00 (Seis
Milhões e Oitocentos e sessenta e três mil reais) em
conformidade  com o  artigo  4º  da  Lei  Municipal  nº.
1.716/2021, de 16/12/2021:
01.01.01 – GABINETE DA PRESIDÊNCIA E PLENÁRIO

01.031.0001.2001 – Processo Legislativo R$ 28.000,00

(6) 4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente

01 – Tesouro

[...]

realização de Show Artístico no dia 18/02/2023 no Balneário
Municipal,  no  Município  de  Rosana/SP,  referente  as
festividades  de  Carnaval,  a  ser  promovido  pela
Administração.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Lucas Paes Landim 08424676963.
Valor: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).
Vigência:  até  45  (quarenta  e  cinco)  dias,  após  a

assinatura do mesmo.
Data da assinatura: 15/02/2023.

Silvio Gabriel – Prefeito.
...........................................................................................................

[...]

realização de Show Artístico no dia 19/02/2023 no Balneário
Municipal,  no  Município  de  Rosana/SP,  referente  as
festividades  de  Carnaval,  a  ser  promovido  pela
Administração.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Banda Musical Sempre Tem Ltda.
Valor: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).
Vigência:  até  45  (quarenta  e  cinco)  dias,  após  a

assinatura do mesmo.
Data da assinatura: 15/02/2023.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

realização de Show Artístico no dia 20/02/2023 no Balneário
Municipal,  no  Município  de  Rosana/SP,  referente  as
festividades  de  Carnaval,  a  ser  promovido  pela
Administração.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: TB Business Ltda.
Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
Vigência:  até  45  (quarenta  e  cinco)  dias,  após  a

assinatura do mesmo.
Data da assinatura: 15/02/2023.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................